РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова
          от 24.01.2013     № 15/5-гд

Об отчете МУ МВД России

по ЗАТО Саров о состоянии правопорядка

и борьбы с преступностью в городе Сарове в 2012 году
Заслушав начальника МУ МВД России по ЗАТО Саров, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Отчет МУ МВД России по ЗАТО Саров о состоянии правопорядка и борьбы с преступностью в городе Сарове в 2012 году принять к сведению.

2. Рассмотреть на межведомственной комиссии г. Сарова по профилактике правонарушений, комитете по социальным вопросам Городской Думы города Сарова и представить предложения о законодательной инициативе по вопросам ограничения реализации алкогольной продукции в ночное время, ограничения времени работы в ночное время ресторанов, баров, кафе.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Голубев А.В.

Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2